
ANKITHANSARIA &CO
CHATTTERED ACCOUNTANTS

SIKHADEEP BUILDING, UPPER GROUND FLOOR

OPP. EVEREST CARRIERS NEAR BAKSHI & PAL PETROL PUMP

SEVOKE ROAD
SILIGURI.734OAl

Mobile :: 98320-9'1.628

STATEMENT OF ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2022

STHAPATYA CONSTRUCTIONS

SILIGURI

F=

li ,
rtD



'r. r: r, :"-: \itmber:55934256O2AO922

= ", ll-{Bof

il., balan

STHAPATYA CONSTRUCTION

DESHBANDHU PARA SILIGURI

, Siliguri Towu S.O , SILIGURI ,

DARJILING , 32- West l3engal ,

91-India, Pincode - 734004

ACZFSB5O4Q

:

-, ,:::re assessee, ifavailable

.-:. the balance

rr*

, . -,--ed all

::"::-::elief,

--. --= foltowi-n

_-_:-, proper

,.: ;f the

: ' pa rtJ- herewith in Form No

-.--_.::s given in

ined

nd according

'--; fr-om O1-Apr-2O21 to ending on 31-Mar-2O22 attached herewith, of

€

any i NONE

arid, ;,:b:ia-h c'h dS

to us

rch 2O22

.- : --- 
- '='-. 

-: -: j ect to the

I

not



ANKIT HANSARIA

30r195*

SIKHADEEP BUILDING, ANKTT HANSARI
A AND CO

SEVOKE ROAD, GROUND FLOOR, OPP
:. EVEREST CARRIERS

, Siliguri H.O , SILIGURt , DARJ]LINc ,

32- Vllest Bengal , 91-lndia ,

Pincode - 734001

-',--ber)
0327463E

, -= -..< Audit Report p-2022

Place .54.L47

- -. -^t

:i :: ]2 PM

r r - "* : t::: ent \umber:559342560290922

not been

it is not

49.37.54,L87 on

re po rts

theu nder

sl

ii

;

; .-..,

..t. q -,.
il:'araltl::l'11r\rrirlr,l,,ifig::r1"i'i:lrii]it;ri,i,,iil:4.:ii:.::::iti,i

.. .:

:.,r-,.ritf:.rr,rr1.,.j::4 r;.r,,r,,i..j,



STHAPATYA CONSTRUCTIONS :: SILIGURI

BALANCE SHEETS AS AT 31ST MARCH. 2022

Rs. P. Rs. P. ASSETS Rs. P. Rs. P,

1,33,17,327.06

CURRENT ASSETS, LOANS & ADVANCES :

A. CURRENT ASSETS :

13,16,438.80 ' Stock in Trade : (At Cost)

15,65,694.00 (as per inventories taken, valued

1,645.00" and certilied by Partners)

6,OOO.0o"

6,000.OO" SUNDRY DEBTORS :

5,380.00' (ConsideredGoods)

30,13,300.68

1,18,200.00

Qash & Bank Balances :

Union Bank of lndia

15,OOO.0O' (A/C No. 502101011998420)

18,43,603.18"

Cash in hand

(as certified) '14,08,983.00 32,52,586.18',

B, LOANS &ADVANCES: 98,49,398.00

1,62,33,484.86 1,62,33,484.86

ln terms of our report of even dato annexed

For ANKIT HANSARIA & CO'

HARTERED ACCOUNTANTS

: -:'.--,ber, 2022

KtT HANSARIA)

PROPRIETOR

(Membership No. 30{195)

SILiGURI
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(Firm Registration No. 327463E1 PARTNERS
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STHAPATYA CONSTRUCTIONS :: SILIGURI

PROFIT & LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH. 2022

Rs. P. PARTIGULARS:

52,12,450,00 BY GROSS RECEIPTS

57,63,650.59

1,438.00

11,17,630.00

' - -_ _ .. !

: ::":=S

- : - r-"=is
:: :--::,,s=ERREDTO

----,'.-S:(Sch'A')

36,49,177.79

1,57,44,346.38

CLOSING STOCK:

(as per inventories taken, valued

and certified by Partners)

GROSS PROFIT BROUGHT DOWN

Rs. P.

1,27 ,31 ,045,70

30,'13,300.68

1,57,44,346.38

36,49,177.79

36,49,177.79

20,96,1 90.38

20,96 ,190.38

3,51 ,000.00

12,352.00

3,77,090.00

56,000.00

30,300.00

48,503.00

96,000.00

2,34,800.00

2,200.00

22,400.00

1,700.00

2,817.00

49,000.00

29,000.00

27,766.00

8,807.00

1,40,270.00

42,000.00

6,000.00

6,000.00

66.41

1 ,416.00

7,500.00

20,96,190.38

36,49,177.79

11,25,144,00 ' BALANCE BROUGHT DOWN
6,72,628.00

ln terms of our report of even date annexed

FoTANKIT HANSARIA & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS

ffi^,^,
PROPRIETOR

(Membership No. 301195)

SILIGURI
cr'p
*,
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(Firm Registration No. 327463E) PARTNERS
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TOTALVASKAR BISWAS
SHIBU

CHOWDHURY

50.00% 50.00% 100%

PARTICULARS

50,76,687.34 61,74,751 1,12,51,438.68

5,00,000.00 5,00,000.00

11,25,144.00: ', : i,ITAL 6,17,475.00

3,36,314.00 3,36,314.00 6,72,628.00: :-:::==,,,JNERATION

1,45,209.1 2,98,418.38' 
_ a rl 1 ,49,209.19

77,77 ,749.53 1,38,47,629.06TOrAL(A) 60,69,879.53

1,80,000.00 4,22,000.002,42,000.00

52,005.00 52,005.00 '1 ,04,010.00

2,146.00 4,292.002,146.00

2,34,151.00 5,30,302.00TOTAL(B) 2,96,15f .00

57,73,728.53 75,43,598.53 1,33,17,327.06BALANCE C/D (A-B)

STHAPATYA CONSTRUCTIONS :: SILIGURI

SCHEDULE'A'

CAPITAL ACCOUNT BALANCE AS AT 3f .03.2022

srLr@Ri
oI
*

5,07,669.00



STHAPATYA CONSTRUCTI.ONS :: SILIGURI

DETAILS SHEET AS AT 31ST MARCH. 2022

'. :::-','CUTOMERS:
79,8og.oo/

35,885.00/
'r4,50,000.00/'

_1-5,55,694.99_

2,23,577.00',

94,500.00

2,53,280.00"

4,98,750.00'
't 3,7'1 5.00'

1,79,990.00

52,626.80

13,1 6,438.80

. - - : : - :: - - :S l

1,645.00

1,645.00

. ." , -l ':\CES:
: ,,

..
, ] -. :

: ": - :'
:-

11,00,000.00,

5,00,000.00,

20,000.00

82,16,000.00

13,398.00'

98,49,398.00

-:: -')

.:
43,200.00'

41,400.00

33 600.00

1,18,200.00
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STHAPATYA CO NSTRUCTIO N

1 , DESHBANDHU PARA SILIGURI ,

Siliguri Town S,O , SILIGURI ,

DARJILING , 32- West Bengal ,

gl-lndia , Pincode -734OA4

Sumber (PAN) ACZFS8504Q

: --:.:sSee, il available

-- . -:b.le to pay indirect ttx like excise duty, service tax, Yes
senices tax,customs e

: lST number or

Firm

O1-Apr-2021 to 31.Mar-2022 ,

2A22-23

. -Se of

:==,31tclause

. -. = 
j:AB(a)- Total sales/turnover/9ross receipts of business exceeding specified limits

No records added
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--,-,"r?

,:_:

:i,r:3]swAs 50

:_: ^!i!-/DHIIRY (n

Act.1961

PART

:

l

:: -:: rX

i|rl|a:iiii*.t:i1r.ititi]. a-

I

PART - B

fl



' - 'r1mberr5593425602A0922

- -', :he partners or members or in their profit sharing ratio
: - preceding year, the particulars ofsuch change ?

No

-.. :: profession (rf more than one business or profession is

- , .:'.: ?reviolrs year, nature of every business or profession)
l

Building of complete constructions or parts- civil contractors 06002

.'= --l:ltsafe

: .--:.:tai.ned and the
... rooks of account are maintained in a computer

. - -.'. cf acconnt generated by such computer system. If the
. - ,, .::pt at one location, please furnish the addresses of
-". :::a:]s of books of accounts rnalntained at each location.)

,lr 
I lL

-'_::1A SIUGURI DAR]EELING 734004 91{ndia

: -:::ature of relevant documents examined. o
I
*

32- West Bengal

lf,

No records added

Code

. -- :-::e nature No
l

No
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The accounts are being maintained ln computer, caslr Book, Bank Book, Journal, and General ledqers

No
:: i- ,l]iint includes any profits and gains assessable on

: --. *.:3te the amount and the relevant section {441^D,

: :=:ts 44BBA, 44BBB, Chapter XII-G, First Schedule or

No records added

Mercantile system

- : :r,'.- :lange h the method of

=: -:: :i-e immediatelY Preceding

ative, give details

No

t0

No

?

, and the

.:. .s required
-_ .--^ ^r_--_i15 u!

- .: -:- ihe affirmative, give details of such adjustments

t0 t0 t0

t0 t0

. : P O Ii TH E ASSESSEE FOLLOWS THE TV1E RCANTILE BASIS OF ACCOU NTING, ALL ITE MS OF REVENU E & EXP EN DITU RE S ARE AC

COUNTED FOR ON ACCRUAL BASIS

,INV INVETORIESAREVALUEDATCOSTORNETRELIASABLEVALUEWHICHEVERISLOWER,THEVALUEOFCLOS]NGST':'i
lS Rs.30,13,301/-
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,. ]T APPLICABLE

tr tr\/c^t

:USTO
UE IS RECOGNISED ONLY WHEN RISKS AND REWARDS INCIDENTALTO OWNERSHIP ARE TRANSFERRED TO THEr4ER, lr cAN BE RELIABLY MEASURED AND tr ts REASoNABLE To EXpEcr uirirrrnig'ior-r_e ctror.'r

iANGIBLE ASSETS ARE STATED AT COST NET OF RECOVE RABLE TAXES, TRADE DISCOUNTS AND REBATES AND INCLUDE AMOUNTADDED ON REVALUATION LESS ACCU MU LATE D DEP RECIATION AND IMPAIRMENT LOSS, IF ANY. DEPRECIATION IS CHARGED AS PER INCOME TAX ACT 196l"

: r: tlCT AppUCABLE

BCRROWIN

IIAS BEEN
G COSTS ARE INTERESTAND OTHER COSTS, INCURRED IN CONNECTION WITH THE EORROWING OF FUNDEBITED TOTHE EXPENDITURE ACCOUNT

DS

PP'OVISION 15 RECOGNISED IN THE ACCOUNTS WHEN THERE IS PRESENT OBLIGATION AS A RESULT OF PAST EVENTSA\ D lr IS PRoBABLE THAT AN ourFlow or RrsouRcrs wrLL BE REeurRro io sr#Lr rHE oBLrcATroN AND A REL,A3IE ESTIN4ATE CAN BE MADE. PROVISION rON AUO|T r}TS IS I\4ADE Ar Ni7,SOOI.-

:. ,: :icsrng stock enrployed in the previous year Lower of Cost or Market rate

,- -:. ::e method of
fon the proflt or No

: .:.-:llars of the

(o)

No reco a ded

.:.:=i io tl.re proflt and loss account, being, -

:-. - ',,.--ihlr the scope of section 2B;

t0
:

ase

- -:-is, drawbacks, refunds of duty of customs or excise or service
: .ales tax or value added tax or tloocls & Services Tax,where such. .': or refluds are admitted as due by the authorities concerned;
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No records added

=::ed during the Previous Year

No records added

No records added

-'=-- ie Add

(x)

s ectio n

(2) of

-..':reciation allowable as per the Income-tax Act, 1961 in respect

. :-rckclf assets, as the case may be, in the follourng form:-

q
.]
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f -:.-','

Amount

both is

: - -:,:r,l referretl to in
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t0
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No records added

-:-nany

No records added

- : -. -ibs being

unt

--. : 1: clubs being

nt

--:eralty or

Amo u nt

: -: lnv

Amount
: - : - Ars

No records added

:.: --lars

'. 
-.admissible under section 40(a);

-' : - rD non-resident referred to in sr'rb-clause (i)

i -:r'mant nn whiclr tax is not deducted:

No records added

-- 1L -. ^
\t{-

T

ll#lllllt il I I

to,

pufrrr-qh 1.bJ a Politi(a11:,Paity

AmoLtnt

:iqbriah::ig, prohibited bY law
, -':-:i for ary



. - :.r :559342560280922

.-,-h tax has been deducted but has not been paid on or

= ::-recl in sub-section (1) of section 139

r -:^: payment

: :n sub-clause

,n r.ririch tax is

State

: -:-: Cn

c-: :'

a''a,

of of
:3r-ent P

:- , :eferred to in sub-clause (ib)

, '- avment on whicll levy is not deducted:

: :' :ayment
City 0r
Town 0r
Dist rict

zrp
a: ::

:,,4

srr-i6rnr

": ',3iuTe

,'

diiti i:rt-riirt. st.at e

tsi,r:r::ixlr9::*

t0

State Amoun:

of t6:<

dedu ct ea

{:

aagUnt

of
iairent

{0

l
State

{0

Accou nt I
the

Aadhaar Number of the Address Address

payee, if available Line 1 Line 2
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-- ,,r'I-rich levy has been cleducted but has uot beelr pa.id on or
.:=:ifred in sub-section (1) ofsection 139.

':3yment

-.''- ':nder suh-clause (ic) {0

-: s:b-clause (iia) to

--,:: -e, service fee sub-clause (iib) (o

?F /other fund etc. under sub-clause to

:

to
=::ployer for perquisites under sub-clause (v)

- -:bited to profit and loss account beiug, interest, salary, bonr.rs,

1-i:-,r or remuneration inadmissible under section 40(b)/40(ba) and
- -:::-ln thereof;

a
.1o

without

cTtfcilRi

--,r'ance/deemed income under section 40A(3):

iliiil I !r'l

Amount

deposited
out of

" Amount

of Levy

l0

Dist rict

. ;:side India/to a

'a

State

lc

No records added
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. --ation of books of account and r_rther relevant
,-.=:rer the expenditure covered under section 404(3)
: :r ade by account payee cheque drawn on a bank <tr

.'.-- Please furnish the details ?

Yes

Natu

P ayme

No records

Yes

: palment of gr under

to

.:- -= Cf Lt

" r=Cr,rction inadmissible in terms of section 144. in respect of the
-- = -:curred r.n relation to income wliich does not form part of the total

No records added

-::admissible under the proviso to section 36(1Xiii)

under section 4not

.l
I

Q

?0

Permanent of
available

' . .:,-:.n1l1ation of bool6 of account and other relevant
= 

-,',aether payrnent referred to in section 40A(3A) read with
- : -: :',' account payee cheque drawn on a bank or account payee

- . --.::ish the details of amount deerned to be the profits and
, , ::ofession under section 40A(3A) ?

of

to

, - .-'.' i:l€ aSSeSSee aS an

a
)

t0

::: culars Amount

TO

-:nt of interest inadmissible under section 23 of the Micro, Small and Medium
: .-r-prises Development Act, 2006.

5ll'{rAURl
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1:\]:iaatat:.1.:::.;.1r:....t ;::..tt... :,. .:........,..44:..

:,,::ients macle to persons specified utlder section 40,4(2Xb)'

:=On

INTEREST ON CAPITAL t 5,07,669

PARTNER REMUNERATION ? 3,36,314

PARTNER INTEREST ON CAPITAL < 6,17 ,475

PARTNER REMUNERATION
( 3,36,314

-: :o be profits and gains 32AC

section af ina- proht chargeahle to computation

:erson

. =:: ofany snm referred to in clause (a),(b),(c),(d),(e),(0 or (g) ofsection

. --. -.ability for which:-

- . .-.: 
= 
j on the first clay of the previous year but was not allowed in the

, . : -::t of any preceding previous year and was

.r'

i

-:::q the previous year;

PARTNER

l

l

":

l

Nature Amount

t0
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: ::evrous yeari

.:-e previous year and was

. . : the due date for furnishing the return of income of the previous
: : :-'ln 139(1);

:: before the

rnt

'0

--ler sales

-- -:-.ct tax,ler,y,

--,:-.:unt of Central Value Added Tax Credits/ Input Tax Credit(ffC) availed of or
.- - rsed during the previous year and its treatrnent in profit and loss account and
::atment of outstanding Central Value Added Tax Credits/Input Tax Credit(ITC)

-:- accounts,

No

l

No records added

riod to r^;i :- :
lYa>r ^ "'-

t0

I
'-l
.1

I

No

:- , [fc Amount Treatment in Profrt & Loss/Accounts

: .:tlculars of income or expenditure of prior period credited or debited to the
- -.fit and loss account.
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- :ie details of the same

No

p

a'

I _::ing the previous
",---es tvhich exceeds
: I (r.rib) 

?

.:_ -he details of the same

- _ 
* consid

: -: :i f^-

.3:u re

- - :- nil\'amount is to be incl,ded as income chargeabre under the rread
-=;1" 

other sources, as refe.reJ t"l"""f"rr",t*) ofsub-section (2) of

- '-':i'a,y amount is to be included as income chargeal:re ,ncler the head,:=_t;gr- other sources, us referr.eJ t"i"""'f#"'t"l of sub-sectror.r (2) of No

q
al

*

. .:'nish the fr.rliowing detai.ls

SILAJRI

: No records added

t \"

for
to in

- r: --=rsh the following details:

rFAiiil!'lai:ket. :vA IOe. of
the s hares

No

f.";i

L1t5&,-t-,.-:
,li';i:,:ri:1i!:,ri;iiilli

i4.**:r,.:.,* Amount

value
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-:--: cf inccme

lJo re:: ros added

Amount

' ''" nniou't borrowed ou hund,i or.any amulrnt due thereon (inclLrciino... -..: drrou,t borrowed) repaid, uttrei*rse tf,a, tf,i"rqL ;,i.";;;;i,t=.::. [Section 69D]
No

;vailable

- -. Pnmary adjustment
:-CE, has been made

_t:- *t1ch

-:::r the assessee has,incurrecl expenditure d.:l1rn the previous year by way
. , 

,. 
_ i i;i :i :j.',,il"ry_t"iu." 

e*c.."di'ng ,;;;;,;" mpeL.s as referue.d to in sr.rb_

..r= ,-"rrnish the foilowing details

.-ther the assessee has entered
:lerred,to.in section 96, dr.rring
. arrce trll 31st March, 2022) ?

q
o

*
)=

in,to an imper.nrissi-ble avr_rid a nce at.ran g ern en t.the previor.rs year.(This clause is f."pili" 
^'"''"'

*

No

illllllll

I

Aadhaar

Number

0 {0 t0

' , = _:-.-sh the following

(1) of
No

:' 3::::0n
excess

l

previous vear
price, as

- - : Jf
--. )f
_:_ar

Am0unt

l0

SIL@RI

to



-_ pnt Number:s593425 60280}2}

.-- the foliowing details

-e of

-rlr^glgo?h 
10an or deposit in an arno,nt exceedi.g the lirnit specified i,

- l69SS taken or accepted during the prevloui vear ,_

.'.' d

::aT

#

-- .:ulars ofeach

" 
3me

: erS0n

.'hom

s pec

s rece

.; Parti"culars a: : a-j

.3ny, a banxi-; ::-::-. :

rncial Act.

reco rds

No records added

, D) need not be given in the case of a Gove- 3 c0rporation established by a Central, Sti

er the

cified sum
taken or

draft or

ln case the
specified sum
was taken or
accepted by

cheque or
bank draft,

whether the
Same was

taken or

6:ah"Uo" :

ate or

No records added

Amount of tax benefit in the prevlous _/e:-arising, in aggregate, to att the parties t! :-:
arrangeTe-:

t*l

. _':.:: 269SS taken

electro n ic

c learing

systerh

through a

same'was
taken sr
aceepted'by

an.aecount

:payee
cheque or an

'account

PaYee bank
draft.

. draft,



Fm ent Numb:r:5593'42 56{f 280923

=arsoreacho.".pti$,ffi fi"lHlT:f$g.T"""ffi '"H;*"'X#.'"T"i""i"'

:J,l1T:fl 

"::fl"#i"','ffi 

;'i::r^*i*1""'*ff f :ffi 
"'"":iX?'lf 

ii;o

r,??r"'"{iffi "*}31?*u+$**ir5';t+rftf;'}J*i:ffi 
"'""::xH'$r',

:::-:1i114;

:

1

:,(d)

::",.

No records added

articulars of each Payment

s ectiou 2695T, in

:ansaction or in resPect

person, otherwise than
through a

Name of the

payee

. ..-:..-.

eeafi$1iire Iimit sPecified

resPect
frorn

s'.'stem

f palment Date of

PaYme nt

No records added

No records added

nnoUni$r&eirit Date of

receipt

I '-,

E!

payee

.:),

:1,



.edgement \':--:=- -: 'rl-ri"-l 
lE092l

:,:-:,.ais:: a. :- :- 
''' 

:cr need not be given in:ne case of

--, 3T pa)-e-::: ':: '=---'----:!-pany' a bankrng cc:pany' a post office

:rrk, a ccc:3'3:: '= :'-':' :n the case of transactions referred to i-n

:agSS or in:-: '==t-lt "t'on'referred 
to in Notlfication No' S'0' 2065(E)

' :ulars ofeach repayrnent ofloan or deposit'or any specitied advattce in an

:nt exceeding the rimltllj"l'n"i'i" t""iion 269T macle durng the prevrous

-: Ju1Y, 2017

:he Previous Year:-

previous Year:-

or any
received

amount
cheque
during

or use of electi-: - :

through a.banl< account

AmoLlnt of rePaYnrer: :-
loan or dePosit or a:'"

sPecifled advai::

ceived othervrise t^a^

by a cheque or c3-'

No records added

e in an amount
or bank draft
during the

No records added

g system thro '3-
a bank account d--- j

Amountof re::.'^ = I '-
loan or c3P:s: - 

- :

sPec ie; -' ' '- --
receiveo bY: :-=:-:

bank d'af: "'' 
--- : - 

"

an a':C -""' = -

CneCL:'- t--'

Pa}ee Ca: r l-:=' ' -

L 
= - -' _ --

Whether

rdib'anK
':diaft.o:r,r

,,dge:;oJ.'l

ln case the

repayment
was made by

cheque or

bank draft,

whether the

same was

rePaid bY an

t l

acco u nt

payee

cheque or an

accou nt

PaYee bank

draft.

$

Name of
li

Aadhaar Number of the

payer, if available

of the

I

payer



Details of brought forwarcl loss or clepreciation allowance' in the following

rrrittt 
"t, 

to the extent available

to

Not ApPlicable
carrying

In case of a comPanY, Please
on a sPecula.tion bnsitress as

state that whether
referred explanation to section 3.1n 7

Please furnish the details of the same'

3 3. Section-n'ise cletails r!)f deductions' if a1y admissible under Chapter VIA or

Ch6i;. III (Section 10A, Section 10AA)'

Not ApPlicable
. the previous
allowed to beshareina changeWhether

incurredIossesthewhichtodue
oftermstnforwardcarried

.Jtr...:1 rl1.: irf :iri:

IJloss- Whether the assessee has

the previous Year ?

Please furnish the details of

:, Whether the assessee

specified business

Please furnish the

No

No records added

tn owledgem ent Number : 5 5 9 342 5 60280922

E paaitfitlat rs.:at (c), (d) an(,-'{9,),r:0e9d;notr,b.e,,9.i'yq.iin.the rcag-e of 'a l'epayment

a-y loan.br.d-eposit or ipecifiet'6dvanier'taken' n'' accepted f:rom Gbvernment'

E-nment rcompany, banking company',rqr ra:'corpo:ratioR' esGuttslrgd by':'a' Centra'1 ' S:tate

.ovincial Act

a

Amount Order

U/S &

Date

t0

Remarks

No

year

L'{ 0
t-)

.,j

a

a

(o ,

to

v
:i

Sl. No.

and fulfils

etc, issued in

No

Section under which

this behalf.



..nowledgem ent Number :5 59 342 5 60280922

.,(a).Wlrethertileassesseeisrequiredtodeductorcollec|taxaSpertheprovisionsof
ci,ipt.. XVII-B or Chapter kVII-BB, please furnish ?

Payment t11,17,630 t11,17'630 111'l-7'630 t11'179

s to cont
ra cto rs

Total Amount of

amount on tax

which tax deducted or

was collected on

deducted or (B)

collected at (9)

Yes

Amo u nt or ::'
deducteo:'

collectec r:--

deposited:c
the crecii c'
the Cent'=:

Govemmer:
out of (6) a:o

\8

(i:

CALS38343E 194C

c). Whether the assessee is required
cnllected ?

Please furnish the details:

CA1538343E

cALs38343E

CALS38343E 26Q

CALS38343E 26Q

Yes

furnish list of

actio ns

are not rePortes

31-lan-2022

3I-May-2022

L4)an-2022

09-Ma y-2 022 Yes

lJo

(c). whether the assessee is liable to pay interest under sectiou 201(1A) or section

206C(7) ?

Please furnish:

:,No.
ofpayr-:^:

Tax deduction a

Account Numb 6C(7) is

payable

(2J

A

*
Rt

(1)

t0 t0

less than

specified

rate out of

t0

(7)

(8)

t0

interest under Amount Paid

iiii,,: ji;:i:i:i|l;5il!:i::?i



\u:i : r: i 5 9312 560280922

r (a) In the case of a trading concern, give quantitative details of prinicipal iterns of
goods traded;

.. Raw materials:

{
rll

I By-products

Please furnish the following details:-

36'(a). Whether the assessee has receivecl any amount in the natllre of diviclencl as
referred to rn sr.rb-clause (e) of clause (22) of section 2 ?

No records added

any

No records added

No

Name
SalesrdUriniJi,,ther G| { ,q$toit.,i.|i6orta.qe&xcess,; :if any i

00 00

: ). In the case of manufacturing concern, give quantitative details of the prinicipal
items of raw materials, finished products and by-products.

I
',-'']

5- I

No

3, Finished products :

any

3'-f

sl.



'l

Not Applicable

38. Whe:-. -- .,-. -:: -,.r-::.r rndertheCentralExc-seAci, 1944? Not Applicable

Give the t::- -: I .---'. 1; 1-:q;ahcatlon or disagreernent on alv
matter,,t:::: -,.= _: _l-a:t:-:-.. as itai.be reported/identified b1-the auclitor

Whether any audit was conducted
relation to valuation of taxable
auditor. ?

Not Applica ble

for the previous year and

matter/item/value/quantity as may

10. Detai-ls regarding turnover, gross

give the details, if any, of

previous year:

:) Total
t u rnove r
of the
a s ses see

Gross
profit /
Tu rnove r

3649L74 LZl3tA46 6499 1 5 852 238 2 0.61

Net profit 298418
/ Turnover

L273t046 2.34 2 84805 1 58522 3B 1,8

Stoc k - in
Trade /
Tu rnove r

301330 1 1273L046 23.67 5212450 r-5852238 32.88

t,late ria 1

consumed /
Fin i s hed

good s

p rod u ced

Please fr.rrnish the details of dernand raised or refund issr"red during the previous
year under any tax laws other than Income-tax Act, 1961 and Wealth-tax Act,
1957 alongwith detai-1s of relevant proceedings.

Acknouled; .-: -- --.-..i::ill

lr^fs

on any
by the auditor.

t

:

:

a

:



Acknowledgem ent Number :5 5 g J 4ZS 6028012}

No records added

42.a. Whe-ther the assessee is required
No. 6 iA or Form No. 61B ?'

to furnish statement in Form No. 61 or Form

b. Please ftlrnish

Date of furnishing

oo 
I:fi-:q of roral expenclirure of enriries\rr I : ( I nls Clause is kept in abeyance fiJl :9i$ii*f,rrlj jf ersterea u nd er t h e

Financial year to wh jch

demand/refund relates
to

(Demand
iRerRarks

No

Sl. No.

rt
tax

Department

Reporting Entity
Ide ntificatio n
Number

Type of Form Due date for
furnishing

l::: :fi..l:n shing, if

+J.d.

b. Please furnish the follo-,r:r. I c_: : 
.!

:I

-s JaI.Le [o
No

:
t

Total amount

incuned during the
year

Relating to ent,tres

hlling under
compos jtjo n

sche me

Relating to other
registered entities

I T9tA l pAyrrlen t (o,, ".,t: t

r,egiStei€d-,,en titi6s. j, i-

E-xp'leh dltu,r:er. r:e Jati n g
i.rt..,to.e,ntities not
lrQ.9jSrte.r:ed unde r .

,::,:.aa.:::,..::.:.:a.:.:,,: :.,,' GSf ,

in respe.t of entities registered under GST
:

No records added

Accountant l::= -

Accountant Details



Acknowledgem ent \umber :5 59 342 5 60280922

Name

Place

Date

ANKIT HANSARIA

49.37.54,187

28-SeP-2O22

Mernbersi c 
"--'::-

301 19 5

FRN (Firri Registration Number)

0327 463E

SEVOKE ROAD' GROUND FLOOR' OPP

:' EVEREST CARRIERS

, Siliguri H.O, SILIGURI' DAR'IL|NG'

32' West Bengal' 9X'lndia'

Pincode - 734001

Address

SIKHADEEP BUILDING, ANKIT HANSARI
A AND CO

t

:r''* AGOPHz915H f rom IP Address 49'37 '54'La7 on
.r.(J- P:\s:r-: -'. --; --'. A\Jurn4f

.his form has :a:- :--=':: - -'' :::-:- - ' - r\i

,rrr:::l:rz:ri:].ll;?T;;; 
;" r;,1";; , i.- dua, 2!1i,c=s.,o=eMudhra consumer services Limited,oU=certirvins

-!.t,o.ity


